
ESK Biel - Slalom
Les Diablerets

Résultats officieux

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE
ARBITRE
ARBITRE ADJOINT
DIRECTEUR D'EPREUVE

Heinz Schneiter
Heinz Schneiter
Cindy Schneiter

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

PISTE
DEPART m
ARRIVEE m
DENIVELEE m

HOMOLOGATION

Jorasse
1490
1355

135

- A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

1ère MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

Jaques Raymond
Adrien Croisier

38
13h30

2ème MANCHE
Jaques Raymond
Adrien Croisier

38
14h00

TEMPS Beau NEIGE Blanche TEMPERATURE D  C A  C

Clt Dos Code Nom et prénom Nation 1.Manche 2.Manche Temps

Dames I et II

1 8  Huber Rahel  46.90 47.88 1:34.78
2 6  Lovis Anna  56.16 56.32 1:52.48

Hommes 5

1 15  Berchtold Gregor  45.21 46.76 1:31.97
2 18  Meier Eugen  57.56 58.36 1:55.92
3 16  Oberli Walter  1:03.97 1:05.81 2:09.78

Hommes 4

1 23  Schneiter Heinz  44.58 44.59 1:29.17
2 28  Mani Hans  45.01 44.78 1:29.79
3 27  Haldimann Willy  48.06 47.05 1:35.11
4 22  Kunz Christian  48.04 49.24 1:37.28
5 24  Zimmermann Fritz  58.84 57.91 1:56.75
6 26  Achermann Herbert  1:06.47 1:07.50 2:13.97
7 25  Hermann Jean  2:25.11 54.70 3:19.81

Hommes 3

1 32  Fischer Urs  46.76 47.53 1:34.29
2 34  Vuilleumier Pascal  54.68 54.38 1:49.06
3 35  Gmür Georges  49.05 1:24.84 2:13.89

Elites

1 40  Tami Marco  39.40 42.75 1:22.15
2 39  Hurschler Richi  42.94 44.17 1:27.11
3 41  Camenisch Ursin  1:10.59 43.34 1:53.93

Hommes 2

1 47  Oester René  1:37.44 43.70 2:21.14

04-01-2008  /  La Jorasse

Soft Control
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Ski Club Diablerts Timing



Les Diablerets
Résultats officieux

Absents au départ manche 1

 5  Camenisch Anita     
 31  Cettou Roland     
 33  Jossen Modeste     
 48  Martignier Alain     
 58  Haldimann Nicolas     

Disqualifiés manche 1

 46  Gatti Remo    Porte 35

Abandons manche 2

 7  Eichenberger Katharina     

Disqualifiés manche 2

 17  Hiltbrand Martial    Porte 37

04-01-2008  /  La Jorasse

Soft Control
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Ski Club Diablerts Timing



ESK Biel - Géant
Les Diablerets

Résultats officieux

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE
ARBITRE
ARBITRE ADJOINT
DIRECTEUR D'EPREUVE

Heinz Schneiter
Heinz Schneiter
Cindy Schneiter

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

PISTE
DEPART m
ARRIVEE m
DENIVELEE m

HOMOLOGATION

Jorasse
1640
1355

285

- A - - A -
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

1ère MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

Heinz Schneiter
Fabian
Yann

33 ()
10h00

2ème MANCHE
Heinz Schneiter
Fabian
Yann

33 ()
11h00

TEMPS Beau NEIGE Blanche TEMPERATURE D  C A  C

Clt Dos Code Nom et prénom Nation 1.Manche 2.Manche Temps

Dames I et II

1 8  Huber Rahel  1:06.36 1:06.94 2:13.30
2 6  Lovis Anna  1:15.95 1:16.36 2:32.31

Hommes 5

1 15  Berchtold Gregor  1:05.42 1:06.33 2:11.75
2 17  Hiltbrand Martial  1:06.79 1:07.12 2:13.91
3 18  Meier Eugen  1:19.48 1:19.77 2:39.25
4 16  Oberli Walter  1:31.07 1:28.29 2:59.36

Hommes 4

1 28  Mani Hans  1:03.92 1:04.76 2:08.68
2 23  Schneiter Heinz  1:05.49 1:05.40 2:10.89
3 22  Kunz Christian  1:08.22 1:05.71 2:13.93
4 27  Haldimann Willy  1:08.69 1:08.76 2:17.45
5 25  Hermann Jean  1:14.76 1:14.96 2:29.72
6 24  Zimmermann Fritz  1:17.34 1:17.58 2:34.92
7 26  Achermann Herbert  1:41.35 1:37.17 3:18.52

Hommes 3

1 35  Gmür Georges  1:05.70 1:05.65 2:11.35
2 32  Fischer Urs  1:10.01 1:08.46 2:18.47
3 31  Cettou Roland  1:13.40 1:12.47 2:25.87
4 34  Vuilleumier Pascal  1:15.77 1:15.20 2:30.97

Elites

1 40  Tami Marco  59.36 59.86 1:59.22
2 39  Hurschler Richi  1:02.40 1:00.62 2:03.02
3 41  Camenisch Ursin  1:02.60 1:01.99 2:04.59

05-01-2008  /  La Jorasse

Soft Control
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Les Diablerets
Résultats officieux

Clt Dos Code Nom et prénom Nation 1.Manche 2.Manche Temps

Hommes 2

1 48  Martignier Alain  1:14.49 1:16.03 2:30.52
2 46  Gatti Remo  1:17.89 1:18.05 2:35.94

Absents au départ manche 1

 5  Camenisch Anita     
 7  Eichenberger Katharina     
 33  Jossen Modeste     
 47  Oester René     
 58  Haldimann Nicolas     

05-01-2008  /  La Jorasse

Soft Control
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ESK Biel - Géant
COMBINE

Résultats officiels

Clt Code Nom et prénom Nation Slalom (Pos) alom Géant (Pos) Total Ecart

Dames I et II

1  Huber Rahel  1:34.78 (7) 2:13.30 (8) 3:48.08  
2  Lovis Anna  1:52.48 (11) 2:32.31 (17) 4:24.79 36.71

Hommes 5

1  Berchtold Gregor  1:31.97 (5) 2:11.75 (7) 3:43.72  
2  Meier Eugen  1:55.92 (13) 2:39.25 (20) 4:35.17 51.45
3  Oberli Walter  2:09.78 (15) 2:59.36 (21) 5:09.14 1:25.42

Hommes 4

1  Mani Hans  1:29.79 (4) 2:08.68 (4) 3:38.47  
2  Schneiter Heinz  1:29.17 (3) 2:10.89 (5) 3:40.06 1.59
3  Kunz Christian  1:37.28 (9) 2:13.93 (10) 3:51.21 12.74
4  Haldimann Willy  1:35.11 (8) 2:17.45 (11) 3:52.56 14.09
5  Zimmermann Fritz  1:56.75 (14) 2:34.92 (18) 4:31.67 53.20
6  Achermann Herbert  2:13.97 (17) 3:18.52 (22) 5:32.49 1:54.02
7  Hermann Jean  3:19.81 (19) 2:29.72 (14) 5:49.53 2:11.06

Hommes 3

1  Fischer Urs  1:34.29 (6) 2:18.47 (12) 3:52.76  
2  Vuilleumier Pascal  1:49.06 (10) 2:30.97 (16) 4:20.03 27.27
3  Gmür Georges  2:13.89 (16) 2:11.35 (6) 4:25.24 32.48

Elites

1  Tami Marco  1:22.15 (1) 1:59.22 (1) 3:21.37  
2  Hurschler Richi  1:27.11 (2) 2:03.02 (2) 3:30.13 8.76
3  Camenisch Ursin  1:53.93 (12) 2:04.59 (3) 3:58.52 37.15

05-01-2008  /  La Jorasse

Soft Control

  /  Le 04-10-2007 à 21:34  /  Page 1

Ski Club Diablerets Timing


